

## ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างตาข่ายกั้นสนามฟุตบอล  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร  
 ปริมาณงาน ความยาว 20.00 เมตร  
 หน่วยงานประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม  
 ประมาณราคาเมื่อ 13 พฤษภาคม 2562

| ลำดับที่ | รายการ                  | ปริมาณงาน | หน่วย | ค่าวัสดุ |          | ค่าแรง   |          | รวมเป็นเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------|-----------|-------|----------|----------|----------|----------|----------------------|----------|
|          |                         |           |       | ต่อหน่วย | รวม      | ต่อหน่วย | รวม      |                      |          |
| 1        | -งานโครงสร้าง           |           |       |          |          |          |          |                      |          |
|          | -คอนกรีต 1 : 2 : 4      | 0.65      | ลบ.ม. | 1,700    | 1,105.00 | 395.00   | 256.75   | 1,361.75             |          |
|          | -เหล็กข้ออ้อย RB 12 mm. | 6.00      | เส้น  | 120      | 720.00   | 15.00    | 90.00    | 810.00               |          |
|          | -ลวดผูกเหล็ก            | 1.00      | กก.   | 40       | 40.00    |          |          | 40.00                |          |
|          | -ไม้แบบ                 | 0.48      | ลบ.ฟ. | 461      | 221.28   |          |          | 221.28               |          |
|          | -ค่าแรงไม้แบบ           | 2.40      | ตร.ม. |          | 0.00     | 105.00   | 252.00   | 252.00               |          |
|          | -เหล็กกลมดำ 2"          | 5.00      | เส้น  | 433      | 2,165.00 | 117.30   | 586.50   | 2,751.50             |          |
|          | -เหล็กกลมดำ 1"          | 7.00      | เส้น  | 233      | 1,631.00 | 62.00    | 434.00   | 2,065.00             |          |
|          | -ค่าทาสีเหล็กกันสนิม    | 6.00      | ตร.ม. | 30       | 180.00   | 35.00    | 210.00   | 390.00               |          |
|          | -ตาข่ายกั้นฟุตบอล       | 110.00    | ตร.ม. | 25       | 2,750.00 | 10.00    | 1,100.00 | 3,850.00             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน |           |       |          | 8,812.28 |          | 2,929.25 | 11,741.53            |          |

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย คัดโสดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายวินิจ ก้อนแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา